Cislo
objednavky:

Datum vyhotovenia
objednavky:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel":*

Cena s DPH:

Objednavku podpisal**:




faktury:

Datum doruéenia
faktury:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel*:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo
objednavky***:

4464035030

4.1.2013

QOdber zemného plynu

RWE Gas
Slovensko, s.r.o0.,
Miynska 31, Kosice,
ICO 44291809

2139

4745970499

9.1.2013

Telefén ZS

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzi¢ova 10,
Bratislava,
1035763469

24,18

1046590064

14.1.2013

Telefon MS, 8J

Telefonica Slovakia,
s.r.0., Einsteinova
24, Bratislava, ICO
35848863

18,02

3121030911

9.1.2013

Sto¢né

SEVAK a.s. Boricka
cesta 1960, Zilina,
ICO 36672297

107,16

1132200456

14.1.2013

Tlacdiva

Sevt
a.s.Cementarenska
16, Banska Bystrica,
ICO 31331131

42,72

63/12

1132200032

9.1.2013

Tlaciva

Sevt
a.s.Cementarenska
16, Banska Bystrica,
ICO 31331131

53,95

64/12




Cislo
objednavky:

Datum vyhotovenia

objednavky:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel":*

Cena s DPH:

Objednavku podpisal**:

1/2013

7.2.2013

WC splasch

Xintex s.r.o.
Budovatelska 63,
Presov, ICO 36459046

23,04

E. Sidorova, RS

3a/2013

11.2.2013

Softwerové sluzby

Ing. Miloslav Hruskovié
PEAR, Fatranska 24,
Teplicka nad Vahom,
ICO 34502661

4248

E. Sidorova, RS

3/2013

22.2.2013

Cistiace prostriedky

Xintex s.r.o.
Budovatelska 63,
Presov, ICO 36459046

21,06

E. Sidorova, RS

6/2013

14.2.2013

Kazety Abel

Code s.r.o. Vajanského
394, Kysucké Nové
Mesto, ICO 36380318

88,5

E. Sidorova, RS

8/2013

21.2.2013

Toner

Code s.r.o. Vajanského
394, Kysucké Nové
Mesto, ICO 36380318

65

E. Sidorova, RS

5/2013

12.2.2013

Kancelarske potreby

Olha Trade s.r.o. Kralovc|

34,1

E. Sidorova, RS

7/2013

18.2.2013

Casopis Zachranar

Rescue team Slovakia
0.z. A.Bernolaka 436,
Varin, ICO 37814168

9,9

E. Sidorova, RS

9/2013

20.2.2013

Pingpongovy stél

Invex Trade s.r.o.
Urbankova 905/19
Prievidza, ICO 44475985

219,6

E. Sidorova, RS

10/2013

22.2.2013

Dresy - TV

Meva sport Slovakia
s.r.o. Koplotovce 272
Hlohovec, ICO 46050302

212,36

E. Sidorova, RS

11/2013

22.2.2013

Tkaniny

Slovena a.s. Kysucka
cesta 3, Zilina, ICO
31622259

1,23

E. Sidorova, RS

4/2013

7.2.2013

Cistenie plynovych kotlov

Peter Kysu¢an Moj$ 262,

ICO 40742016

210

E. Sidorova, RS




faktury:

Datum dorucenia
faktary:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel*:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo
objednavky***:

29069792

5.2.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri Rajcianke
8591/4B, Zilina, ICO
36403008

649

7746948584

5.2.2013

Telefon 23

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzi¢ova 10,
Bratislava,
IC035763469

21,55

1047946624

12.2.2013

Telefon MS, SJ

Telefonica Slovakia,
s.r.o0., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

24,97

1.13

12.2.2013

Stravné

SJ pri ZS s MS Brodno
110, Zilina, 1ICO
37811789

395,66

4434012493

4.1.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO 44291809

2139

330222

7.2.2013

WC splasch

Xintex s.r.o.
Budovatelska 63,
Presov, ICO 36459046

23,04

1/2013

2013/09

13.2.2013

Cistenie plynovych kotlov

Peter Kysu¢an Moj$
262, IC0 40742016

210

4/2013

130495

13.2.2013

Kancelarske potreby

Olha Trade s.r.o. Kralov

34,1

5/2013

2013044

15.2.2013

Softwerové sluzby

Ing. Miroslav Hruskovi¢
PEAR, Fatranska 24,
Teplicka nad Vahom,
ICO 34502661

424.8

3a/2013

330277

15.2.2013

Cistiace prostriedky

Xintex s.r.o.
Budovatelska 63,
Presov, ICO 36459046

21,06

3/2013

130028

15.2.2013

Kazety Abel

Code s.r.o. Vajanského
394, Kysucké Nové
Mesto, ICO 36380318

88,5

6/2013

513098

18.2.2013

LyZiarsky kurz

Fatra ski s.r.o.
M.R.Stefanika 25
Martin, ICO 36389170

197

130183

21.2.2013

Casopis Zachranar

Rescue team Slovakia
0.z. A.Bernolaka 436,
Varin, ICO 37814168

9,9

7/2013

130100001

21.2.2013

Tonery

Code s.r.o. Vajanského
394, Kysucké Nové
Mesto, ICO 36380318

65

8/2013

20130114

22.2.2013

Pingpongovy stél

Invex Trade s.r.o.
Urbankova 905/19
Prievidza, ICO
44475985

219,6

9/2013

310099

21.2.2013

Tkaniny

Slovena a.s. Kysucka
cesta 3, Zilina, ICO
31622259

1,23

11/2013

130006

22.2.2013

Dresy - TV

Meva sport Slovakia
s.r.o. Koplotovce 272
Hlohovec, ICO

46050302

212,36

10/2013




Cislo Datum vyhotovenia Nazov, druh tovaru: Dodavatel:* Cena s DPH: Objednavku podpisal**:
objednavky: |objednavky:
Xintex s.r.o.
Budovatel'ska 63, PreSov,
16/13 25.3.2013 [ Dezinfekéné prostriedky ICO 36459046 136,5|E. Sidorova, RS
Mi-Ka s.r.o. Rajecka
cesta 32, Rajecké Teplice
12/13 15.3.2013 | Farby ICO 44204949 165,27 |E. Sidorova, RS
ESO drogéria,Peter
Starinsky, Rudina 7 ICO
15/13 25.3.2013|Cistiace prostriedky 40737713 682,3|E. Sidorova, RS
Oprava a Udrzba sneznej rot s.r.o. DIha 95/B Zilina
14/13 21.3.2013[frézy ICO 31631240 250|E. Sidorova, RS
DATART International
Zadunajska cestra 10,
Bratislava, ICO 46112766
13/13 21.3.2013[Multifunkény vysavag 164,29 E. Sidorova, RS




faktury:

Datum doruéenia
faktary:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel™*:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo
objednavky***:

29069792

4.3.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri Rajc¢ianke
8591/4B, Zilina, ICO
36403008

649

7218683 3

6747931577

7.3.2013

Teleféon ZS

Slovak Telekom, a.
s.,KaradZi¢ova 10,
Bratislava,
IC035763469

20,72

1049372936

15.3.2013

Telefon MS, SJ

Telefonica Slovakia,
s.r.0., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

19,22

2.13

12.3.2013

Stravné

SJ pri Z8 s MS Brodno
110, Zilina, ICO
37811789

308,06

3120008421

7.3.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO 44291809

2139

330548

26.3.2013

Dezinfekéné prostriedky

Xintex s.r.o.
Budovatelska 63,
Presov, ICO 36459046

136,5

16/13

20130364

15.3.2013

Farby

Mi-Ka s.r.o0. Rajecka
cesta 32, Rajecké
Teplice ICO 44204949

165,27

12/13

2013

25.3.2013

Odvoz odpadu

Mesto Zilina, Namestie
obeti komunizmu1,
Zilina

673,92

10130107

25.3.2013

Cistiace prostriedky

ESO drogéria,Peter
Starinsky, Rudina 7 ICO
40737713

682,3

15/13

130822

25.3.2013

Oprava a udrzba sneznej frézy

rot s.r.o. DIha 95/B
Zilina ICO 31631240

250

14/13

591254502

25.3.2013

Multifunkény vysavac

DATART International
Zadunajska cestra 10,
Bratislava, ICO
46112766

164,29

13/13




Cislo
objednavky:

Datum vyhotovenia

objednavky:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel:*

Cena s DPH:

Objednavku podpisal**:

22/13

2.5.2013

Casopis Nasa $kola

Pamiko s.r.o. Rac¢ianska
89 Bratislava ICO
31320007

13,72

E. Sidorova, RS

23/13

10.5.2013

Kancelarske potreby

Buroprofi Kanex
s.r.o.Stara Vajnorska 3/A
Bratislava, ICO 35683627

125,14

E. Sidorova, RS

24/13

17.5.2013

Casopis Mlady zachranar

Rescue Team SlovakiaA.
Bernolaka 436 Varin, ICO
37814168

9,9

E. Sidorova, RS

26/13

23.5.2013

Farby

Mi-Ka s.r.o. Rajecka
cesta 32, Rajecké Teplice
ICO 44204949

110,77

E. Sidorova, RS

27/13

23.5.2013

Medaily a trofeje

Victory sport, s.r.o.
Junacka 6 Bratislava,
ICO 35774282

51,88

E. Sidorova, RS

28/13

24.5.2013

Smykacka

Eurovox s.r.o. Hlavna 286
Topolnica, ICO
36732397

89

E. Sidorova, RS

29/13

28.5.2013

Hragky MS

Casallia s.r.o Kamenna
11, Zilina, ICO 35709693

92,81

E. Sidorova, RS

31/13

31.5.2013

Praci prasok

BAZ s.r.0. Na Sihoti 1168
Dolny Kubin, ICO
36840114

35,96

E. Sidorova, RS

30/13

28.5.2013

Material na udrzbu

rot s.r.o. DIha 95/B Zilina
ICO 31631240

146,4

E. Sidorova, RS

25/13

22.5.2013

Sportové potreby

TRINET Corp s.r.o. Cesta
do Rudiny 1098 Kysucké
Nové Mesto, ICO
36362786

473,5

E. Sidorova, RS




faktury:

Datum dorucenia
faktury:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel™:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo |
objednavky***:

29069792

.5.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri
Raj¢ianke 8591/4B,
Zilina, ICO 36403008

649

7218683 3

1749898527

7.5.2013

Telefén ZS

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzi¢ova 10,
Bratislava,
1035763469

20,39

1052833930

13.5.2013

Telefon MS, SJ

Telefénica Slovakia,
s.r.o., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

22,25

4.13

15.5.2013

Stravné

SJ pri ZS s MS
Brodno 110, Zilina,
1ICO 37811789

417,56

3120008421

6.5.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO
44291809

2139

2013/045

18.4.2013

Oprava trojrary

A. Chabada
Senkarovska 52,
Zilina-Trnoveé, ICO
17916534

97,26

18a/13

20130817

23.5.2013

Farby

Mi-Ka s.r.o. Rajecka
cesta 32, Rajecké
Teplice ICO
44204949

110,77

26/13

27213

13.5.2013

Predplatné ¢asopisu Nasa
Skola

Pamiko s.r.o.
Racianska 89
Bratislava ICO
31320007

13,72

22/13

1302673

31.5.2013

Praci prasok

BAZ s.r.0. Na Sihoti
1168 Dolny Kubin,
ICO 36840114

38,96

31/13

131483

28.5.2013

Material na adrzbu

rot s.r.o. DIha 95/B
Zilina 1CO 31631240

146,4

30/13

10021411

14.5.2013

Kanceldrske potreby

Buroprofi Kanex
s.r.o.Stara Vajnorska
3/A Bratislava, ICO
35683627

113,15

23/13

68454

22.5.2013

Sportové potreby

TRINET Corp s.r.o.
Cesta do Rudiny
1098 Kysucké Nové
Mesto, ICO
36362786

473,5

25/13

20130817

23.5.2013

Casopis Mlady zachranar

Rescue team
Slovakia 0.z.A.
Bernolaka 436 Varin,
ICO 37814168

9,9

24/13

11007393

23.5.2013

Medaily a trofeje

Victory sport, s.r.0.
Junacka 6 Bratislava,
ICO 35774282

51,88

27/13

2013073

24.5.2013

Smykacka

Eurovox s.r.o. Hlavna
286 Topolnica, ICO
36732397

89

28/13

5130833

28.5.2013

Hragky MS

Casallia s.r.o
Kamenna 11, Zilina,
ICO 35709693

92,81

29/13




Cislo
objednavky:

Datum vyhotovenia
objednavky:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel:*

Cena s DPH:

Objednavku podpisal**:

32/13

30.5.2013

Cistiace prostriedky

Kamiko-Hygiene s.r.o.
Kremnicka 3 Banska
Bystrica, ICO 45965340

53,61

E. Sidorova, RS

33/13

6.6.2013

Mop

Jumicol s.r.o. Bytcicka 89
Zilina, ICO 36783943

42,62

E. Sidorova, RS

30/13

7.6.2013

Farby

Monal BBG s.r.o.
Broskyriova8 Bratislava,
ICO 31368671

106,88

E. Sidorova, RS

40/13

19.6.2013

Kancelarske potreby

Buroprofi Kanex
s.r.o.Stara Vajnorska 3/A
Bratislava, ICO 35683627

122,4

E. Sidorova, RS

41/13

25.6.2013

Sportové potreby

SpoprtObchod s.r.o.
Cechyriska 16 Brno, ICO
26904241

128,42

E. Sidorova, RS

35a/13

11.6.2013

Casopis Mlady zachranar

Rescue team Slovakia
0.z.A. Bernolaka 436
Varin, ICO 37814168

9,9

E. Sidorova, RS

34/13

4.6.2013

Naplne do tlaciarne

Code s.r.o.
Vajanského394 Kysucké
Nové Mesto, ICO
36380318

75

E. Sidorova, RS

38/13

18.6.2013

Cistiaca kazeta

Code s.r.o.
Vajanského394 Kysucké
Nové Mesto, ICO
36380318

20

E. Sidorova, RS

35/13

11.6.2013

Literatura

All service s.r.o.
Vysokos$kolakov 1757/1
Zilina, ICO 36440426

35,97

E. Sidorova, RS

36/13

12.6.2013

Rozvrhy - ASC agenda

ASC s.r.0. Svoradova 7/1
Bratislava, ICO 31361161

63

E. Sidorova, RS

36a/13

14.6.2013

Cerpadlo, material na udrzbu

IMPECHO F. Pecko
Hlavna 447 Zilina
Byt€ica, ICO 10955160

776,38

E. Sidorova, RS

39/13

18.6.2013

Diava - pasta na parkety

Tatrachemav.d.
Bulharska 40 Trnava,
ICO 31434193

34,01

E. Sidorova, RS

37/13

17.6.2013

Oprava kopirky

Toner - J. Kmet
Suvorovova 36 Zilina,
ICO 34495827

104,88

E. Sidorova, RS

42/13

26.6.2013

Tlacgiva

Sevt a.s. Cementarenska
16 Banska Bystrica, ICO
31331131

E. Sidorova, RS




faktury:

Datum dorucenia
faktury:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel*:

Cislo
zmluvy**:

Cena s DPH:

Cislo
objednavky

ke

29069792

4.6.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri
Rajcianke 8591/4B,
Zilina, ICO 36403008

649(7218683 3

7750861695

4.6.2013

Telefon Z$

Slovak Telekom, a.
s.,Karadziova 10,
Bratislava,
1035763469

20,39

1054295513

11.6.2013

Telefén MS, SJ

Telefénica Slovakia,
s.r.o., Einsteinova
24, Bratislava, ICO
35848863

20,15

5.13

15.5.2013

Stravné

SJpriZSsMS
Brodno 110, Zilina,
1CO 37811789

429,24

3120008421

4.6.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas
Slovensko, s.r.o.,
Mlynské 31, KoSice,
1CO 44291809

2139

20130817

30.5.2013

Cistiace prostriedky

Kamiko-Hygiene
s.r.o. Kremnicka 3
Banska Bystrica,
1CO 45965340

53,61

32/13

300300410

6.6.2013

Predplatné &asopisov MS

Slovenska posta a.s.
Partizanska cesta 9
Banska Bystrica,
ICO 36631124

14,4

13/0868

6.6.2013

Mop

Jumicol s.r.o.
Bytgicka 89 Zilina,
1CO 36783943

42,62

33/13

113113030

7.6.2013

Farby

Monal BBG s.r.o.
Broskyriova8
Bratislava, ICO
31368671

106,88

30/13

10022983

19.6.2013

Kancelarske potreby

Buroprofi Kanex
s.r.o.Stara Vajnorska
3/A Bratislava, ICO
35683627

122,4

40/13

2013404691

25.6.2013

Sportové potreby

SpoprtObchod s.r.o.
Cechyfiska 16 Brno,
1CO 26904241

128,42

41/13

130666

11.6.2013

Casopis Mlady zachranar

Rescue team
Slovakia 0.z.A.
Bernolaka 436 Varin,
ICO 37814168

9,9

35a/13

130087

4.6.2013

Naplne do tlagiarne

Code s.r.o.
Vajanského394
Kysucké Nové
Mesto, ICO
36380318

75

34/13

130099

18.6.2013

Cistiaca kazeta

Code s.r.o.
Vajanského394
Kysucké Nové
Mesto, ICO
36380318

20

38/13

114013

11.6.2013

Literatira

All service s.r.o.
Vysokoskolakov
1757/1 Zilina, ICO
36440426

35,97

35/13

9130001141

12.6.2013

Rozvrhy - ASC agenda

ASC s.r.o.
Svoradova 7/1
Bratislava, ICO
31361161

63

36/13

20130143

14.6.2013

Cerpadlo, material na
udrzbu

IMPECHO F. Pecko
Hlavna 447 Zilina
Bytgica, ICO
10955160

776,38

36a/13

138202958

18.6.2013

Diava - pasta na parkety

Tatrachema v.d.
Bulharska 40 Trnava,
1CO 31434193

34,01

39/13

20130476

17.6.2013

Oprava kopirky

Toner - J. Kmet
Suvorovova 36
Zilina, 1CO 34495827

104,88

37/13

11322049663

26.6.2013

Tladiva

Sevta.s.
Cementarenska 16
Banska Bystrica,
1CO 31331131

42/13




Cislo Datum vyhotovenia Nazov, druh tovaru: Dodavatel:* Cena s DPH: Objednavku podpisal**:
objednavky: |objednavky:
ROT s.r.o DIha 95/B
44/13 9.7.2013|Material na ddrzbu Zilina, ICO 31631240 106,32 |E. Sidorova, RS
Pyrostop Zilina, F. Huliak
Ipel'ska 20, ICO
39a/13 18.6.2013 |Revizia hasiacich pristrojov 17918049 100,03 |E. Sidorova, RS
Merkury Market Slovakia
s.r.o Kosicka 14 Zilina,
42/13 1.7.2013|Materiél na Gdrzbu ICO 36501891 143,5|E. Sidorova, RS
FaxCopy a.s. Domkarska
15 Bratislava, ICO
43/13 11.7.2013|Tlagiaren+napine 35729040 146,18 |E. Sidorova, RS




faktury:

Datum dorucenia
faktury:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel™:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo |
objednavky***:

29069792

3.7.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri
Raj¢ianke 8591/4B,
Zilina, ICO 36403008

649

7218683 3

9751806274

9.7.2013

Telefén ZS

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzi¢ova 10,
Bratislava,
1035763469

20,39

1055811868

13.7.2013

Telefon MS, SJ

Telefénica Slovakia,
s.r.o., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

13,72

6.13

1.7.2013

Stravné

SJ pri ZS s MS
Brodno 110, Zilina,
1ICO 37811789

436,54

3120008421

10.7.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO
44291809

21,39

3131016146

22.7.2013

Stocné

SEVAK Boricka cesta
1960 Zilina ICO
36672297

628,14

1132207458

16.7.2013

Tlaciva

Sevt a.s.
Cementarenska 16
Banska Bystrica, ICO
31331131

53,08

63/12

131972

9.7.2013

Material na Gudrzbu

ROT s.r.o DIha 95/B
Zilina, ICO 31631240

106,32

44/13

10130107

18.6.2013

Revizia hasiacich pristrojov

Pyrostop Zilina, F.
Huliak Ipelska 20,
ICO 17918049

100,03

39a/13

2013/039

2.7.2013

Clenské Zelena $kola

Zivica Vysoka 18
Bratislava, ICO
35998407

70,1

20130357

25.6.2013

Sluzby BOZ, PO

Duri s.r.o.
Brodno111, Zilina,
1CO 44165307

237,6

1.7.2013

1.7.2013

Material na udrzbu

Merkury Market
Slovakia s.r.o
Kosicka 14 Zilina,
1CO 36501891

143,5

42/13

620-13-00068

11.7.2013

Tlaciaren+naplne

FaxCopy a.s.
Domkarska 15
Bratislava, ICO
35729040

146,18

43/13




Cislo Datum vyhotovenia Nazov, druh tovaru: Dodavatel:* Cena s DPH: Objednavku podpisal**:
objednavky: |objednavky:
Monal BBG Pri
Celulézke3719, Zilina,
45/13 13.8.2013 [Farby ICO 31368671 28,02 |E. Sidorova, RS
Ing. M. Hruskovic PEAR
Fatranska 24 Tepli¢ka
nad Vahom, ICO
46/13 29.8.2013 | Softwérové sluzby+pogitad 34502661 574,8|E. Sidorova, RS




faktury:

Datum dorucenia
faktury:

Nazov, druh tovaru:

Dodavatel™:

Cena s DPH:

Cislo
zmluvy**:

Cislo |
objednavky***:

29069792

3.8.2013

Odber elektrickej energie

SSE, a.s. Pri
Raj¢ianke 8591/4B,
Zilina, ICO 36403008

649

7218683 3

9751806274

9.7.2013

Telefén ZS

Slovak Telekom, a.
s.,Karadzi¢ova 10,
Bratislava,
1035763469

20,39

1057383929

15.8.2013

Telefon MS, SJ

Telefénica Slovakia,
s.r.o., Einsteinova 24,
Bratislava, ICO
35848863

3,62

3120008421

5.8.2013

Odber zemného plynu

RWE Gas Slovensko,
s.r.o., Mlynska 31,
Kosice, ICO
44291809

2139

1851/13/030

9.8.2013

Farby

Duri s.r.o.
Brodno111, Zilina,
1CO 44165307

28,02

45/13

17.11.7411

29.8.2013

Softwérové sluzby

Ing. M. Hruskovic
PEAR Fatranska 24
Teplicka nad Vahom,
ICO 34502661

574,8

46/13




